UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /STTTT-TTBCBC
V/v thực hiện cao điểm tuyên truyền thành

tựu bảo đảm quyền con người nhân dịp kỷ

niệm 76 năm Ngày Nhân quyền thế giới

(10/12/1948 - 10/12/2024)

Kiên Giang, ngày         tháng     năm 2024

       Kính gửi:

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Báo Kiên Giang;

   - Đài Phát thanh và Truyền hình Kiên Giang;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 416/KH-BCĐNQ ngày 25/10/2024 của Ban Chỉ đạo về

Nhân quyền triển khai đợt cao điểm tuyên truyền thành tựu bảo đảm quyền con người

nhân dịp kỷ niệm 76 năm Ngày Nhân quyền thế giới (10/12/1948 - 10/12/2024).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và

Truyền hình Kiên Giang, Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh, Thường trực Ủy

ban nhân dân các huyện, thành phố chỉ đạo hệ thống thông tin cơ sở tăng thời lượng,

số lượng tin, bài các thể loại, đa dạng hình thức phổ biến, tuyên truyền (trên báo, đài,

cơ sở truyền thanh - truyền hình, đài truyền thanh cấp xã; trên các bảng tin, bản tin,

Cổng/trang thông tin điện tử, mạng xã hội; tờ rời, rờ gấp; thông qua các hội nghị tập

huấn, hội thảo và các sự kiện truyền thông khác,…) về quyền con người, thực hiện từ

ngày 01/11/2024 đến ngày 31/12/2024, nội dung tuyên truyền như trong Kế hoạch

số 416/KH-BCĐNQ ngày 25/10/2024 của Ban Chỉ đạo về Nhân quyền kèm theo.

Báo cáo kết quả tuyên truyền, gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp báo

cáo Ban Chỉ đạo về Nhân quyền, trước ngày 27/12/2024. Liên hệ số điện thoại

0918082929 (Bà Đoàn Ngọc Linh).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và

Truyền hình Kiên Giang, Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh, Ủy ban nhân dân

các huyện, thành phố thực hiện tốt nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TTBCXB, dnlinh.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Phà Ca

		2024-11-01T07:14:17+0700

		2024-11-01T13:59:24+0700

		2024-11-01T14:20:04+0700

		2024-11-01T14:20:05+0700

		2024-11-01T14:20:06+0700

		2024-11-01T14:20:06+0700